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.genzia

•i^aantrate
Periodo d'imposta 2021

Riservato alia Paste ii-aliane Spa

N. Protocollo

I I 11111111111111111

Data di presentazione

111111111 RPF

,%

COGNOME
lALBIERO

NOME

ROBERTA

CODICE FISCALE

J.

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DAT! PERSONAU Al SENSI DEGLIARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti nconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE2016/679 relativo
alia protezione delle personefisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal
D.Lgs. 101/2018.

FINALITA DELTRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e nscossione delle innposte e per eventuali ulteriori finalita che po-
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA

La base giuridica de! trattamento B da individuarsi nell'esercizio di pubblici poten connessi a![o svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e invesfita I'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 fett. e] del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. ll Decreto del Presidente deila Repubblica del 22 luglio \ 998, n. 322 stabilisce Ie mo-
dalita per la presentazione deile dichiarazion; relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivitd produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sens) dell'articolo 3, comma 1 36,
della legge 23 dicembre 1 996,n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
1 dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamenfe at fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in matena di dichiarazione dei redditi.
Se i dat! riguardano anche Familian o terzi, questl ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i lore dati sono stati comunicati ail'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi
L'lndicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posfa elettronica e facoltativa e consente di ncevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenh su
scadenze, novitd, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particoiari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la sceita della destinazione dell'8, de! 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef e facoltativa e vlene richiesfa ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n, 222 e delle successive leggi d; ratifica
delle intese stipulate con Ie confession) religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazlone del cinque per mille dell'trpef e facoltativa e viene nchiesta ai sensi dell'art. 1 , comma 1 54 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partit; polltici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertito,
con modificazioni, dail'art. 1 comma 1, della fegge 21 f-ebbraio 2014, n.1 3.
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e Facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
ll Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per ta dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della opplicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita
fiscale di cui all'articolo 9-bls del Decreto legge 24 aprile 201 7, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 201 7, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quella di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autoritd giudiziaria,
Per quanta rlguarda i dati relativi alls scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e def due per milie, gli stessi saranno conservati per 11 tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrote
di effettuare i contra lli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni Saranno, inoltre, conservati per il
tempo necessano a consentire al desfinatano della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale penodo coincide con il (ermine di prescrizione ordinaria decennale
che decorre dalla eFfettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
1 dati personal! saranno trattati anche con strumenti automaKzzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure
per garantire che 1 d^ti forniti vengano trattati in mode adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delte Ent-rate impiega idonee misure di sicurezza, organizzotive, tecniche
e fisiche, per tutelare Ie inFormazioni dall'alterazione, dalla disfruzione, dalla perdita, dat furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. ll modello puo essere consegnato a soggetti intermediari indi-
viduati dalla legge (centn di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalitd di trasmissione dei modello all'Agenzia delle Entrate. Per la
sola attivlta di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro ctiretto controllo.

CATEGORIC Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessano potranno essere comunicati
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effeftuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge; da un regolamento o dolla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

un 01

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualita di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattament'o dei dati personali che operano sotto I'autorif'd diretta del titolare o del responsabiie;
• ad altn eventual! soggetfi terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziana, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Tifolare del t^rattamento dei dati personali e 1'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 1 06 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrote si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale a affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualitd di partner
metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e 1'aggiornamento degli indici sintetici di affidabiliid fiscale nonche Ie aftivita di anaiisi correlate, per questo individualmente designate Respon-
sabile del trattamento a; sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI

II data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momenfo, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti aftraverso la consultazione all'interno del'a propria area riservata, area Consultazionl
del site web dell'Agenzia delle Entrate, Ha, inoltre; il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dali personali inesatti e I'integrazione di quelli incompleti e di esercitare
di ogni altro diritfo ai sensi degli articoli 1 8 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritt; possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia detle EnfTate, Via Giorgione n. 1 06 - 00147 Roma - Indirizzo di posta elettronica: entrate.Updp@agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ntenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potrd rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati Personali, ai sens!
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritt-i sulla protezione dei dati personali sono reperiblli su! sito web del Garante per la Protezione dei Dafi Personali
all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli Interessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari onen deducibili o per i quail e riconosciuta la detrazione d'innposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la softoscrizione delia dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e de! due per
mills dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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DATI DEL
CONTRIBUENTE Comun^ to Sta^p estero} cii ngscito Provi^cia {stigls] Data di nascitg

s

h<telato/o

7

minors

8

Codice $toto est^ro Partita

Sesso

jbairare la rekitiva cco^y

M FJX

Accettazione Liquidazione (mfflobi!i
ereditd giacente volontaria sequestrati

Cessozione

a tti vita State

giui

dal

Periodo d'impoita
giurriD

al:

Cod ice

KviBQro ctvieo

corn un eRESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variatadal 01/01/2021
alia data di presentazione
della dichiarazione

Comune Provinciot (^la) C.q.p.

Tipologia (via, piazza, e'u:^) I ||LtFKltru:zo

•iroztQrw

TELEFONO

E INDIRIZZO Dl POSTA

ELETTRONICA

1—1

'©ata eteflo vartazlori Domiciiio
Btcale
diverw ctalia
residenza

DIchiarazione
pretentata per i:,!^
(a prime volta "1;./: :|||

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/202I

Corn < Proyincio {MQ^} •:"• Cod^ce comune : :: .:: Fusions CT>mwtl^;;^;^

DOMICILIO FISCALE

AL01/01/2022

Gom-une ?roylncia {ugh] Codice coRtune FuAi<»eccm>unii-

RESIDENTE
ALL'ESTERO

DA COMPILARE

SE RESIDENTE

ALL'ESTERO NEL 2021

Codice fttcalft »tfBS& State esterodi fMirfenzo

I

Non rosidsritT
"Schumoicksir'1 :^.

Ill

NAZIONALITA

I'iiiSi !l't»ra

;.^:i.| Itfoliana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE

o DELL'EREDITA, eec.
[vedere Istruzioni)

(,<»>Kf

Cognome

Data dj
giorno meie einnc

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune (o Sfato estera)

(0 SE DIVE8SO)
DOMICILIO FtSCALE

Frazione, vijo e ntirosro civico / Indirywo ei'tflro

^^SSUS^Uf^:

K:
.Rfflto caries.:

giorno

Siioll®
(barrafB la reiafiva co*elb]!

M :;£ fi B
Pnxincia li.8l«B""l

>resentante
sttero

Data dj ini^io pro<;e^vj^i

!a

Pro'vincia (*igfo) :1:: C.ai.p.

Tclebno
prefkso numerc

g'iO!

Pwcsdyra non - P^to ctt fwff proi^lura
ancoro tenninofa giorno mSie anno

Codiet fi»ea]»Wu»» o«nt8 did)i«lsnW

ill

CANONE RAI
IMPRESE 3 Tipoiogia apparecchio (Riserva^a ai conh'ibuenti che esercitano attivitd d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Coclice fiscale dsli<incaricoto

Ricezione avviso tetematico controllo
Soggetto che ho predisposto la dichiarazione 2 <iutomatiizatojichiarazione~''-~ X Rice.tione ahe comunicazioni telematiche [ x

Data deli'impegno
10 I 061 2022

FIRMA DELL'INCARICATO
ALBIERO ROBERTA

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.

o al professionista Codice fiscale clet responsabtle del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codlice fiscale ctel professionista
FIRMA DEI RESPONSABILE DEI C.A.F. 0 DEI PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato

al professionista

Codice Rscale del professioni^ta

Codics Rscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili Ifi^

Si attetta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997
ii|!BM!i|"B

i^:

iiiliiil

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Do compiiare per i soli model]! predisposti su fogli singoii, moduli meccanog'-aF'ici a striscia continua.
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FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE

ll contribuente dichiara di aver
compilato e allegoto i seguenti
quadri (barrare Ie case!
interessano).

Familiari
tc w tea carico RA t8 8N

x x x x x

iR^lilR::RuRi: .NBjMiSaBBit

x

Codio

RV

x
CR w m

x
•lifl Rl IBM St •KS^ih.::;re

Invio avviso t-elemotico controtlo

IJautomatizzato dichiaraztone cilt'in^armediario
x

Situazioni

particolarf

CON iA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE

It CONSENSO AL TRAHAMENTO

DEI DAT! SENSIB1LI EVENTUALMENTE

INDICATI NELLA DICH1ARAZIONE

m Sf

Xi

•w

x
::|BQ';

••
l^sBiiiyw:^:f!''-..^Ihvio altw cbmynicozionj

FIRMA del CONTRIBUENTE io rfl th] pr.unto In di.hii

X^dS'l.ioSuperiJoJIJ!
iiil

ALBIERO ROBERTA

 

per altrii

(*) Da compiiare par I soli modelli predisposti su fcgli slngaij, T:c;duii •afici a sfriscia confinua.
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REDDITI

Fam ilia ri a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2021
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FAMILIAR! A CARICO

BARRAftE LA CASELLA:

C = CONIUGE

F1 = PRIMO F1GIIO

F = FIGLIO

A = ALTRO FAMILIARE

D • FIGLIO CON DISABILlrt 4

Relazione di porentela Codice fiscate flndicare II codice fiscala def eoniuge anche se non fiscalmsnts a carico}

^ CONiUGE

niMo
FIGLIO

;i
D

N. mesi Minore di tre anni Percentuale Detrazione
10 car(!=0 : [mw\ Q carico} detraziona 100%

5 spettanta afFidamento

T —s—s;:!7

3 A D iSill
A D

r

5 A D

6 A D

PERCENTUALE UtTERlORE DETRAZIONE PER
FAMlGttE CON AtMENO 4 FIGtl

NUMERO FIGU1N AFFIDO::PREAOOHIVO
A CARICODEICONTRJBUENTE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

I redditi dominicale

(col. 1) eagrario
(col. 3) vanno
indicati senza
operare !a rivalutazione

Reddito dominicate

SQR rivqlfcftato Tilolo

RA1
,00'

3

Reddite aqrario

i»<^9 nvqlytflto
Poiflio

A0_
i

i^
impfti

icate

Canone di aFfitto
in regline vJncQlisticp

,00

Cou
particolori SSH- »X-. <&?idM

10

,00
;2

ftecfdito qgrano
imponiBil?

RA2
,00 _,00

,00
5:

RA3
,00

;3

,00

an rii ,00

RA4 _00_
2 ir_ ,00

,00
;2

RA5
,00

.i

,00
t Is

,00

RA6 -ss- ,00

,00
\t.

RA7i|»@
,00

2 3

,00

,00

RA8s _w_
3

,00
Is

,00
;2

RA9 ^llllllli^^iiilli^iii^
,00 ,00

.00
;2

RA10
,00

';

,00

,00

RAI1
,00 ,00

,00
ia

RA12 _w_ ,00 '
•V

,00

RA13
,00

1

,00
5

RA14 _00_
3

_00_
1;

_^00.

,00
!2

RA15
,00 ,00

,00
M

RA16
,00

" 3

^00
s fi

,00_
\1

)

RA17
,00

; 3

;oq
K

,00
!2

RAI8
,00

3

,00
:<;

,00

RA19
,00 ,00

5 :<i

,00
•'7.

RA20
,00

2

,00
5

,00
\-i

RA21
,00

2 13

,00
s

.co.;!
M

RA22 ,00 ,00
5

,00
;s

RA23 Sommacobnne 11,12a13 TOTAU ,00

,00
13

"Bedc
non i(T?ponil:

fdi
ion in?ponihi

,00

flOi

,00

iNi'0 a
-In

,00
3 r,.

.1 m
-°°1
JW

!lalli- a
,00 S ,00

,00 Blii
1:?

,00 ,00

41

s
7

,00
^^111:ii •'

,00

,00
"K

_00_

-^I

y
,00

7

.00
tO

,00 ,00
7

,00

,00
-ly^ 13

.^y

Si-S
V~9

^1
,00

,00 I-
•iT

,00 ^r ,00
^

.00
•o
I

,00 1^ ,00__

,00
s !0

,w_^ -00 iS

,00 11111
'0

:13

.00

,00 il
3

,00
10

_00_
IS'y-

_^0_
TT

,00 |B
:';

HT

,00
7

.00
110

,00
1,7

:i -t

^w_

,00
13

_^0_

,00

IT Mil"
nr

,00
s •nil

,00

_^0_
B ^.0

,00
IS

,00

,00
:9

,00 ,00
7

,00 T

,00 ,00,

.00
1^;

,00 ,00

_,00_
11

-00 •
{") Barrare la casalla se si fra^a dsiio sles&o [e; 3 deiia stessa unil-a immabiliars d"! rigo prscediinte,
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'IMPOSTA2021

Mod. N. 1
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s
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•in
(D

g
I
I
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I
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QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I

ReddiH di lavoro

dipendente e assimilati

Caii particolari

KC1 Tipologia reddito ' Indetsrminato/Determinato ; |||| Redditi Ipunto 1, 2 e 3 CU 2022)
'ssssss

,00

Altri dafi

RC2 .00

RC3 ,00
SOMMEPEBPREM _ , _ ; , , . .: : : . :::::!:::.::: :Z1;:B:,:',

Somtne ta*»Qzione ordinttrio ' Somfne impo*ta tOttihitiva Ritanute tffl.poita *€nHhrtinWi1^j||j||;|'^ ]'1|? B»rt«fif

EWElfARE ____" ,00 ' ,00 " ,00 B'
RC4 AZIENDALE^ Qp.,». .„„!,„- —^

Benef'rt a ttt**tizionc »niii

,00 ,00
s< . o.unann ad inp. »d.

Tott.Ortl. Tatt.Sort. Raqyititi da a**oggethire tt taw. ord.
nei casi previsti /I s 5 EO
ne!!s istruzioni} ,00

Sttmme a**oggeHate a tasi. ord.
^a Bitoggettarg fld imp. wit.

,00

Importa toriilvtivo a debito
;2

Eccedsnzo di impoita aoilitutiva
:tra»OTuta a/o verurta

,00 ,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col.3 (riportare in RN1 col.5)

RC5 Quota esente dipencfente
Quota asente Frontalieri Compione d'ttalia Quota esente pension!

00 ,00 ,00 (d' cui E-.S.U. ,00 I TOTAIE
:5

,00

RC6 Periodo cii lavoro

(giorni per i quail spettano te deh-aziont)
Lavoro dipendente Pensione

1

I

Sezione II
Altri redditi assimilati

a quelli di lavoro

dipendente

RC7 Assegno del coniuge ReddiK (punto 4 e 5 CU 2022) 37.989,00 Altri dati

RC8 ,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare rl totale al ngo RN1 col. 5 TOTALE 37.989,.00

Sezione 111

Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale
e comunale all'IRPEF

RC10

RitenutB 18PEF

Ipunto 21 CU 2022 e BC4 coL13)

10.756,00

Ritenute

addizionale regionale
Ipunto 22 CU 2022)

2
467,00

Ritenute acconlo

addizionale comunale 2021

(punlo 26 CU 2022)

,00

Ritenute soldo

addizionale comunale 2021

(punle 27 CU 2022)

244 ,oo

Ritenute acconto

o^dizionale comunale 2022

tpunlo 29 CU 20221

1,00
3

73

iiillilli
:lgililll

||||||Ritenutti Im porto
:'lo»titutiva RJ.LA.

,00
Sezione IV
Ritenute per layori
socialmente utili e altri dati RC 1 2

RC1 1 Ritenute per lavori sociaimente utili ,00

,00,

^Z^P.ss,oneFiscaleRC14 <-°dlc' !ra"amen>°erogoto n»^?:3:-., E..»,on. ;„?„„„„
,00 ,00 ,00

Sezione VI

Detrazione per comparto RC15
sicurezza e difesa

Fruita

;ISI^^Bi^:il'? tas.sazforw..srdingrio-

' ,00
;

Non trwta

taKQziQrte ordmgria
Fruito

tawiqz.io&e Miparahi

.00 ,00

QUADRO CR

CREDITI D'lMPOSTA (.|;7 Credito d'im^oita per
ima casa

Sezione II
Pnma casa e canoni

non percepiti

Residue precedente
dichiarozione Creditoanno 2021 d't cui compensate nej Mod. F24

_00_ ,00
3

,00
ill

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiH ,00

Sezione III

Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Resicfuo precedente dichiorazione

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Sezione IV
Credito d'imposta
per immobili colpiti
dat sisma in Abruzzo

CRIO
Abitazione

principale

Codio fiscala N.rata Totaie credito

,00

8ata onnuale Rasiduo precedente dichiargziCHte

,00 . .00

CRI1

Impresa/
Attri professione
immobili

Cod ice fiscale N. rata Rqteazione Totals creditp Rafo annuala
'i

,00 ,00

SezioneV ^^ Annoanticipaziom ToiS£7p'an?ole Somma reinteargla Reiiduo precedenle dichiarazion. Cndito anno 2021
iFKistareintegroCR12 i 23 ••••••-•-•••••-»—. .-^--- ^.-----..--.-...-.—.-.- ^

anticipazioni fondi pensions .00 ,00 ,00

di cui Gompensoto nelMQd. F24

,00

Sezione VI Residue pr.cnlente Dichiarazione
Credito imposta acquisto CR13 ; ;
pnma casa under 36 00

Credito anno 2021 di cui compensato nel Moct. F24 dicui cmmpentato inatto

,00 ,00 ,00

Sezione VII
Credito d'imposta CR14
erogazioni cultura (CR1 4}
e scuola (CR15)

Spesa 2021 Reiiduo anno 2020 Rota crectito 2020 Ratocrsdito 2019

,00 ,00 ^0_ ,00

Quota credito
ricevutg per trasparenza

,00
;i

CR15 ,
Reiiduo anno 2020

_00_
Sezione VIII
Credito d'imposfa CR16
negoziazione e arbitrate

Credito anno 2021 Residue precedents dichiaraziwie cii cui compensato net Mod. F24

,00
2

,00
3

,00

Sezione IX
Credito d'lmposta
videosorveglianza

CR17 Residue prececiente dichiarazJi

,00

di cui compensato nel Mod. F24

,00

Sezione Xl
Credito d'imposfa
euroritenuta

CR30
Resijuo precedente ctichiarazione

,00

Cmdito
z

,00

di cut compensato nei Mod. F24

,00

Credito residua

.00

Sezione XII
Altri credit! d'imposta

Coclk* importo

CR31 Quota credito
ispqrsinzo

,00

Quota credi
rsi?

:^^uo aQ20ew«IIB!Bl»SS'IBa!S'liatB.2g!M;,l Rate 201.8

.00

:^i cyi compensalo net Mod. F;

,°°•
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
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s
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I
§

s

QUADRO RB
REDDITIDEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Rsdditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricatt all'estero
da includere nel Quadra RL

La rendita catastale

(col. 1) va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

Rendita cata^tale
fsonrivfllutatfl

416
,00

Pos&esso Codice cd-
Utilizzo:! fiiomi percentuate nons

2 1 °" 365 100,000 °' '
-anone

izione

,00

partSdorl Confeusziona D Codice Co-
mune

' L840

Cuiolani C<»i
secco

i;

sr-

M7

RB8

RB9

REDOITI Tossazione ordfnaria :Cedo)are secca 21% Cedobre »ecca 10%

|'MPONBIU'3 ,00 "

Abitazione prtncipale
"E??'rl '->og^ttergiMO-~ l"""°t"li "°" l°c°ti
NON

IMP ON IBID
Iri

,00 .00

Abitazione princlpale
non <.98a9ft<? 0 IM^

'L_~_^flo

Akri
dali

Rendita catosfals . : : Posse»o . Cod ice ca- . Canone
non rivqlyfratq : Utilizzo ;; gjpmi percentuaie ry>ne di iocazione

68 gg •' 5 3" 365 100,000 5 ' ,00

Cast. /. .. , ,»> Codice Co-
paricolari Conlinuaaone (•1 --munB-
' L840

CBdoIare Cqs; part.
»euB IMl
H ^2

REDDIT) lassazione ortiinartd ;:;;;:Cec!olare secca 21% Ceclolare secca 10%
[MPONIBIU';3 1'! 'S

,00 ,00 ,00

REOOITI
NON

IMPONIBitl

itazione principa)^

^
loggetta a IMU

,00

Immobilt non focali

,00

Abitozione princtoale
non toagetto a IMU

71,00

-AlhT
dali

Rendita catastafe
non rivqtutoto Ulilil;

Possesso . Codice co-
giorni percentuale none

,00
3

.canons '"''•IJ||isi|^!i!s-!';;!!iC:asr:::''::':'.»"' \.-':';'-::';'-:-' ,^, "• • Codice Co-
di locazions ii|:li^|j j :porticQ!ari ^ont^uazione n munis

,00
R

Cedalare Caw

Vi

wrt-

REODm Tassazlone ordinaria Cedolare secca 21% Cedolars secca 10%

<wosm'3
REDOITI

NON
IMPONIBIU

Abitazipne principaie
soggetto a IMU

,00

Immobiii r

17

t tocati

,00

Abitazione Drir>ci[>ale>:i AIM
non spgaetta a tMU | dati
" "" .J "

Rsndita ca^astale
non rivalutata Uh-liE

,00
';

Possesso . Codiceca-
giorni percsntuale none :0;azions

,00

particolon Conthuazit
•{ 3

ll'l
Codio Co-

munfi

Cedolare Cdsi
secca •sir':

REDDITI Tcissazioneordinana C&dolare iecca 21'% : ^Cgdolarg sscca 10%
IIMPONBIU" __ " ._ "

,00 ,00 . ,00

REDDfTI

NON

IMPONIBIU

Abitozione principals
loggetta.a IMU

,00

Immobili non locati

,00

Abitazione principale
non ^pgsetto a IMU

,00

Allri
dali

Rendita cqtastale
non rivaiututa UHliz;

,00
;

Possesso . Codice ca-
giqmi perc^ntuqle none di

Casi. „ ..
parfeoiari ^""S"'-

,00
7

Codice Co-
mune

Cedolon Cau
secci

}1

V/

=DDin Tas&azione ordinaria Cedofcire sscca 21% Cedolare secca i0%
|IMPONI»M13 ._ u .. "

,00 ,00 ,00

REDOITI
NON

IMPON1BI

Abitazione principale
koggetta a IMU

,00

Immobili non locati

,00

Abitozione principale
non toggetta a 1MU

's

,00

Allri
dali

Rendita cqtastale
non rivafuhtta UflllZZQ

,00

Possesso . Codliceca-
,:giomi:::: percenhjals fipnei
:J : <! : 5 <

,.?'"'°"»
s.gz.ione psriicolari Conlhuarione C| --mun«'

,00
:9

Cadolara Cni
aeccg

i2

Wl

REODm %!ss>azlonle;:al 'irM3;l'ta: (::a<fo|Gire;w<:cfl;2^% i ce^QIQ(Fe::!tacca::liQ%':
IIMPONBIU" .. " .. 15

,00 ,00 ,00

BEDDm

NON „
IMPON181U

Abitazrlonepnnctpi,aff
taggattg a IMU .: lmmo[vlj,Bt>n,,

,00
• 17

,00
Rendtta catastala
jrioiirivalutota

Abitazionc principal. 1 Altri
new ^?,(iaet*o d 1MU | Sati

Utilillo

,00
2

Possesso i^ CodiceCG
i|)pmi perc8n)iua!&^ none ;ipne

,00

partiulQri Conthuozione C| --i,,
Codice Co-

iy.oe

Cedolare CallWrt'i;:?
r;

REDDfD Tassazione ordinariq Cedolare secca 21% ; Cedolare secca 10%

WPON]UU:'3
REDOITl

NON „
IMPONIBtL)

Abitazione principale

sq-ggetta a IMU Ifnmobtli

,00.
\7

locali

,00

ABitazione DrinciDaIa
non sgaasltog IMU

,00

Allri

^li

Randita ccitastaltt
non rivalutptfi Ulilizzo

Possesso Codice
!glorr>i percentuaJe none

Canons
?fi Ipcqzipne

,00
3

,00

2^»ri Conlin»az;onen co^°-
S 9

Cedolare Cau'pw^
"imca' ~lMO"'i

52

REDOITt Tassazione ordinaria Cedolare tecca 21% Cedoiare secca 10%

l'MPON'"""i , 00_, M_, 0^
REDDtTf
NON

IMPONBU

Abitazione pnncipale
»oggeHa a fMU

,00

immobili

\7

locati

^00

Abitazione principaia
non soggetta a IMU

,00
Rendita cqtastala

non rivalutata ;!Uiiiii2Sli

,00
2

Possesso . Codice ca-;
giomi percentuafs none

Allri
doli
19

di loca;azii
^;:3

,00

Casi „ .. . ,.. Codice Co- Cedolare Casi part.
parlicolnri Conthuazione |'| mune-~ "tecca"

9 •;;

REDDin. -'^i^^9'f^<w^l ^^€^^ itecca^1% T Cedofare secca 10%
|IMPONIKILF;:' ::;u ^

,00 • ,00 ,00

8EDOITI
NON ^

(MPONlBtU

Abitazione pnncipala
spggetia a IMU

,00

tmmobili non tocati

.00

Abitazione principale
npn loflgeftg a !MU
's

,00

Altri
dali

TOTALI TEDOiTT
IMPONBIU ,,00_

)^

,00
RED&IT! NON

,00 I IMPONIBIU _,00_
f7

,00 508,00
Imposta cedolare secca

RB11
Im posta

cecipbre ^csg 21%

,00

Imposla
(re (SGC.O

,00

Tol,

?. 3

imposta
tars iMgicca

,00

Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di registrazione del contratto

N. di rigo Mod. N. Data Sari. ,Num«m,eiottonum<iFo Cod.ca uflicio Coilice i<lonlificali<ocontratlo c^liS?a'33gSJ'AR!1?(MU'
RB21 /

8

RB22 /

RB23 /

(*} Barrare la caselia se si ^atta dello stesso terreno o defla stessa unita immobiliare del rigo precedenie.
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REDDITI

QUADRO RP - Oneriespese
Mod. N. 1

!
I

I
g
rt

s
I

£
75

s
g
g
s
8

0

s

I

I

t

OUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quail
spefta la detrazione
d'imposk3dell9%,dBl26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate

interamente senza

sottrarre la franchigia
di euro 129,11

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare

la Tobella n«ll« iih-uzioni

Rpl Spese samtarie
• Spe&e patolog^ie e&enti

ijiattenute cfciTantiliari
Spese sanitaria comprensive
di franchlgia •uro 129,11 |||,

,00

RP2 Spese sanitorie per familiari non a carico affetti da patologie esentt

RP3 Spese sanitorie per persone con disabilita

RP4 Spese veicoli per persone con disabilifa

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
B;2

lRP6 Spese sanitorie roieizzate in precedenza

:RP7 Interessi mutui ipotecari acquisfo abitazione principate

RP8 Altre ipes Codice tpaw : 3G 335,1
RP9 Altre spese Codu tpeia;

RP10 Altrespese Cod ice *pe»rt;
:12

RP11 Altrespese Cod ice »pi

RP12 Altre spese Cod ice ipestt';'

RPI3 Altrespese Codice ipesa ,00

RP14 Spese per canone di leasing

lllffilllll^ :1:: &oto *lipula lea*ing
Qlorrlo m<l$& Cl

Numero anno Importo conone dl loaslng
'; ?.

' Prezzo di ris«iHo;:!^;|||||B

,00 ,00
Rateizzozioni Tolnla >pe>B coil " Tolale tpBse con Tblde sp»e con biah.p.ucon

defrazione al 19% detrozione al 19% detrozione al 26% ctetrazione al 26%
spese su cui spese_r19— ' da non commiturare da commiturare da nofl commi»ura- da commisurare^'5^^'-^
la deh-azione

a! rftd(1)to
2

30

a I reddito

335 ,oo
re a\ reddiltp

,00

nl nddito

,00

Totale spesa
con deh'ozione

30%

,00

Totals spese
con dstrazione

35%

,00

Tbtofe spese|
con (letrazioriai:

90%

,00

Sezione II

Spese e oneri

per I quali spefta
la deduzione

dal reddito complessivo

lRP21 Contributi prsvidenziali ed assistenziaii 8.590,00

IIP22 Assegno al c&niuge
Codice fiscaie (fel coniuge

:!^i

RP23 Contributi per addetti ai servizi donneslici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di istttuzioni religiose

,00

,00

724.00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabtlitd ,00

RP26 Altri oneri e spsse deducibili Cod.c.

:NK
•f:

,00

Soggetto fiscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinana

Dedotti dal sostituto Non dedotti cfat »o&tituto

,00 ; ,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibno finanziario ,00 .00

-RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32
Spese per acquist'o o cosfruzione
d! abitazioni date in locazione ; g;un

Data stipula locazione

1

Speaq acqui>.to/^)*h'uzione

,00

htwessl
7 3

,00

Totale importo deducibHe

,00

RP33
Restituzione somme

at soggetto erogatore
5omme restituite nell'anno Residuo anno precedente Total.

2

,00 ,00 ,00

Codice fiscale

Quota

RP34 invesHmento

in start up

Importo

.00

Totale importo RFF 2022 hiporto reiiduo RPF 2021 Importo reiiduo liPFZO;

,00: :s;l ,00 .00

lmportor.siduoRPF2019:-i::: :i:;:.;l'S

,00

RP36
Erogazioni
Liberal i in favors
ctelle Onius,
0V e APS

Deduzione ricevuta

JXI_

Deduziona propna
2

Tohale importo rigo RPF2022 hiporto residup
Iml. 1 + col. 2) 'W2Q2\

,00
3

.00

'nil

,00 ST

Jmporfo residue
RPF2020

Importo residua
liP2019

15

,00
A M

,00 !

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU 9.314.00 I
Sezione III A
Spese per inten/enti

di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e

bonus verde,
bonus facciate

e superbonus

Anno Ttpologia Coclice fiscale
Inrrventi an'Bu'ii' Maggioratio-

RP4I ^Q12 2
2_

3

particoiari donozione
4-5

sitma

6

Numero

110% rata fmporto spesa

7 & 9 27»o

N. d'orfinc
Importorota immobile

10 __ ;;:11
28oo

RP42 2012 ^J 10
RP43

';^it

87S>o 88,00 B
•

^00_ .00

RP44 m. ,00 ,00

RP45 IL ,00s ,00
RP46 :* ,00 ,00
RP47 ,00 ,00 a

1

RP48
TOTAtE

BATE

Rate 36%

Rate 801
6

116,00 Bo'aa"-
2

,00 Kola 65%
3

00 Roto 70%

,00 liata 85%
7 Bata . ,8

,00 BonuiVTdg

,00 8ata 75%
5

,00 Rala90» 9
00 RatallOt

1C

RP49
TOTALE "•I™ 3<%

DETRAZIONEDelraz, 80%
6

4?,oo
2

Detraz. 50%

"7"

,00petroz, 65%;
3

,00Detraz. 70%
4 Detraz. :: '>

.00 75»

00 Detraz. 85%
Ddrut. '«

,00 Bonus V.rdt .00Dah-ai. 90%
9 Detraz. ; 10

,00 ] 101

,00

,00

,00 l||
,00 li



CODICE FISCALE
± Mod.N.'_1J

imm^"i}ec ct^w"inio Cpdke comune 1
1 ::: 2 '3 . ,,-1

Sax. urb./comune
CQtast.SezionelllB^ _ ^^ "^^

Dati catastali identificativi Kr3 ' 1

degli immobili

e altri dati per fruire _ _ _ _ mni^Sii^: <^on^ominio \CodiGe comyne
della detrazione IK^3^ i 2 3

CONDUHORE (sstremi registrazione contratto) s,

Serie Numero e sottonumero Aa"En'tf'afe

I
!

<u

I
s
s
s

s

•s

j
I

0

I
0

5

i
§

i
I

T/U foglio

5 A

;:|l!
7

^IS

T/U
4

Sez. urb./comune

catast.

5

Foglio

A

.^._|;,...parttce!la|

/

rarticello

f

i

Suhaltemo

Al^a. RP53N±^c^rio , Data

-i

ss^\

Data

illS

±

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Pro»inciaUff.
'° Num"° Agenzn'EnTrate

9 10

cod. un.c
Numero e sottonumero Aa^'Entral

/ :''

10

COOKE IDENTIFICATIVQ DEL CONT8ATTO

Sezione III C
Altre Spese per
Ie quail spetta
la detrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace conh-ibutiva
colonnine per la ricarica

Codictt

1

Anno

2 3

'Spesa sostenu>n:^l|||||||||;l'||l||||||||)mpor&̂ rate

4
•oo iv ,00

colonnine
per la ricarica 5

Co<l.alli«»l« Coiia

6

Anno Spesa attribuita :lm ports rah3

7
,00

9
,00

N. Rate Spesa arredo i(nmobil&
2

RP57 Spesa arredo immobili ri&trLffturati
,00

3

N.fctfu ! Spesa arredo immob)ffi(;

Importo rate"' k' <: ".';!i|:

:.<0°11
Importo rata

4 5
,00

<s

RP58 Spesa arredo immobili giovani copple
^^ftlllllllp'6Klf'l>osterluta "^ ^jtlllll Importo ratd;:|i;

' II2 3

RP59 IVA per acquisto abitazione ciasse energetica A o B
RSiatdi

-OOA

E!
•I2 .00

3

RP60 TOTALE RATE
RataSOl

1
,00

2

,00

.00

Rata 110% ?al|

,00

Sezione IV
Spese per inteventi
Finalizzati al

T'P° A»«» P&riodo Ca*i Pwodo»08
.nNMnto K'IS°:i!::: 2013^ pa,li«aicri n.itm.^rd. "°* '''•"»°

RP61
2 3 4 5 & 7

1.
UB

,Sp»a total»,,,r,,i.;,,^i,, "'"S'0"* :- ,,|, „ ;i:lmporto:nita,|J,j||||g
6

risparmio energetico :RP62
e superbonus

ir
,00

9 10

,00
iiii

IRP63 N

RPA4 IT
II Bill an

,00 I—

,00 a

•I,00

,00

Raia 50% Rata 55» iiiotci'asa'i yssiCaV iili1ollS

1

RP65 TOTALE RATE
,00

2
,00

3
,00

4
,00

.5

iiKoia 80K ::i':::::illl:!WaBifflllllllill Rota 85%

a6 ,0017 ,00
Rate 90% 8ata 110%

,00
9

,00

I |||||elrszmn«5g%||l|raU'Delrazione 55%|1::^|^^^^^^^^ D«Jmzi<in»:|sil|yg
}

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00 I! _,00 III _.00 11 _.00

IDisfirazione S0%|: -Dstraziona 85%; IIDeKazion«9<ni; IID»lraiien« 110%

,00 I

,00

,00 )

6
,00

7
,00 ,00

9
,00

Sezione V
Defrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adlbiti ad abitazione principaie
con contratto di locazione

Tipologia N. digioml [>«rcenlual»^i!i
2 ,1 S

RP72 Lavoratori dipendenfi che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di. giorni . .. .•Pfrrcenttjql^:|||;||

RP73 Detrazione affifto terreni cigricoti ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

RP80

Invgsiimenti :: .:ll-<:.jfe;

start"P „ in^S, Am,

Codice fiscale ?::i:^»;i:«,l|ii|yi|||ll- ••..:-.,-:.- •:.--:Codice identificativpo Kienttfi.cat^o^sstara^^^^^^^

*B''"'sii'!'!i!ifc:-!::!::;:::!r,.i:i;^ ^ ^ ":';m
mtore investimenfo :l:!l!li!'^|?^|^|iJNI:i^ ^ <^ :• Ammorvtare datrazione"'; :|;::-':':;ii'^^

.00 .00

:;1 Totale detrazipnje^

Decadenza Stort-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detraziona Fruita

,00

Deh-ozione fruita

,00

Eccsdenze dt detroziona

,00

Ali
illMI

•

IRP82 Manteninnonto dei can) guida {Bararre la casellal

RP83 Altredeh-azioni Codice ' 2
,001

Sezione VII
Ulteriori doti RP90 Redditi prodotti in euro Campione (j'ltalia

Codtce Importo
1 2

ill

,00
•

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
tm porto

,00

Importo
2

,00

Importo

3

Importo . ^::!'l:.i|i|||a

,00 .00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

;^-^ .::-' '"'
,00 siiiS ,001:: ,00

l6cqzioni:biwn,S||Jj||||p?:^.:!| Dif?erenzo':.' ':::;::: :: d ichi.orcizkOTgDrecBdlftn.t^J
,00 i|II:l!|li ,00'•; ,00 ||

IBliilli'^' "'p::' '•'':'il'::^:;.:^:,'!. : ' ^l;N;11T!:r(l.,u_l?edo^^,^^,,^^te^a730^2^2-^--^---^ ;:-.. ':, ' .:."':::hlllllEI
^^;Jg*»Ren'"taMod. l::||il|||l||||! AscBnfi ytati.. ^:|l||:|^,i'.'<A!is;aati.8Sie»i.:: .„ t.ls 6;;:; 1ralt«i>utg.<laLu]ttth^;,^s;|,|^ho(»l^,4u7aa/®^^

^Imposta su Totale imposfa
cedolare seccg ; ::::::. ::! redidlUJ Hivgr»1 {21%!' : ^ ; comole^siva

ii^- 'i
.°°

:7

,00 ,00

-II

,00
10

.00::! !SSUlBUBMKINI!llS]?:i'13|i

,00 .00

Acconto cedokire secca 2022 ^^ :|Primo accbnto ,00 Sec&ntfo 6: ynico acconto ,00
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CODICE FISCALE

1 ±

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addiiionale regionaleecomunaleall'IRPEF

I

I

i
<u

I
°
s
s

i
£
•n
<u

I

u

g
I
8

s
s

I

I
I
t0

QUADRO RN
IRPEF

RN1 BEDDITO

COMPLESSIVO

Reddito cti rifsrimgnto
per agevolaztoni dtcati

121.995,00

Credito per for>di corn uni
Cndito art. 3 dial. 147/20 15
:2

,00
3

Perdtte compsnsabili
con cMiditt di rtitonna 2

,00

iteddilo mininoo do portecipa- 5
T(oo8 iri:tOicietA ncn opeFdttwe
4

,00 121.995,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 508,00

RN3 Oneri deducibili 9.314.00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo) 112.173,00

RN5 IMPOSTA IORDA 41.404,00

Detrazioni per
familiari a carico 1

Detrazione

p.er comuge a eartgo

,00
:2

Deh-azione

perfiglicicarkp

,00
3

Ulteriore de^razione

peT figli acfflfico

,00

Uetrazione

pfBFflihri.bmillarifiKQnco

,00

RN7
Detrozioni

lavoro 1

Detrazione twr recfdfti

d; lavQro citpepdente
Detrozione per redditi Detraiiicine per redditi ottiniilati

,00
2

uirpirreaclin ::::::r u«n.,»nc per main on.i.ioii .:,:n,i;i|ji!i],..s.»A.^.!.
d, p.m.on. i : : •: • n.lt. d. k>..~lfiB?»d.,» . dlri nddai: 8*8""*"°" °""°"*;:

,00
:3

.00
1115

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Dsfrazione canoni di
RN 1 2 locazione e afFitto t-erreni

(Sez. V del quadro RP|

Totaie detrazione Cndil

1
,00

2

Jito residue da riportare
D^rozione u|ti)fzzqlEa

,00
3

Detrazione oneri eci eroaazioni liberali
Sez. I quadra RP

.00

,00_

151,00 B

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quadra RP 42,00

RN 1 5 Deh-azione spese Sez. llt-C quadro RP (50%+110%diRP60|

RN 1 6 Defrazione oneri Sez. IV quodro RP

RN 17 Delrazione Sez. VI (quadro RP a quadro RC)
1

,00
2

RN18
ResiSuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47. col. I, Mod. Redditi 2021

' 0^_
:Detrazipne utilizzato1

2
!!?;:

,QOs
111111

RN19Residua deh-azione

Start-up periodo d'imposta 2019

RN47,col.2,Mod.Be<idtti202f

' ^
Detrazione

2
,00

RN20Residue detrdzione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col.:3. Mod. Radditi 2021

' .001^
Defrazione utilizzata

:2
,00

Detrazione investimenti start up
(Sez. VI del quadra RP|

|||BJ>80:«at.l:®g:l

,00

:0etrcizione utiJizzata

:|2
,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquislo prima ca.a Incremento occupalion.ssssR !!i*"^ ^^i;ioni
Mediaztoni

RN24
Credit? d'Emposta che generano
residui e altri crediti

1
,00

Negoziazione e Arbitrafo
5

,00

2

6

,00
;3

.00
:i^4

Acqyi&to.prima
^C»CI yndar %5;:

,00
7

cha non
!g9nsrano resujluu

_00_
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (lomma dei righi RN23 e RN241

,001

,00

,00 •

193,00

,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)

_^oj
41. 211,00 •

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo fl0_

RN28 Cr&dito d'imposta per abitozione principale • Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credtti d'imposfa per redditi prodotti oll'estero

(di cui derrvonti da Jmposte Hg^

Cuthiro '

RN30 Crectito wnposfa Scuota

Videosorveglianza

Jmpwto,rat0i^32|

,00

•

£0£0

tj.jfeiiitecfSigiii

IL -°°111
a^p.."-.." •"."••••.™.: ,,,.;,^..,|,g|.,,i
liJfotgle.credih) ::!,::'::\i;^^^|fflEi;?iro

BBilKBii«sli"iBJhi::':":it::'£!iali:^

EBB—.
L. . ...sllL

10tai'"edito-:: .BSiffillBI :£re<i(to utiiizzato
:;7

,00 W™

,00

RN31 CrediH residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione psr figti
11

,00 1
:?

,00

RN32
Credit!

Fond? comuni

Erbgazione sportiva

-tmporto rata 2021:

•.^ '^"" -a

00 yAhri crediti d'imposta

Ibtale credito !:: 1IN
an

•tmportorata 2021. :W9 n>l:'?;ttotal« credited

,00

,ro

,00

WCmSila llKlizxato

llCredito utiiia^crto

,00

d'imposta -i:;'tmporto rata 2021. ::j!^^
Boniiica ambientale QQ

.endito utillzzgte
Monopattini e serv. mob. etot. j0 00 I Riscatto ailoggi social^10

Sanificnzione e acquisto w9HSW»S»a utiliuatal.lBII
dispositivi protezione ^

Depuratori acqua c([
00 riduzione consumo plasticc|||

jtftlito utilizaiioglj

.00

,00

00



CODICE FISCALE

I
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I
I
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a
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I
I
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RN33
MTENUTE
TOTAL!

di cui ritenute sospese iRPEF
:? itnpo>tg»o)>tt>ut('ya R.LT.A.

,00

di cui al^e ritenute aubite
di cui ritenute

art. 5 non u,tilizzate
4

2
,00

3
,00 38.805,00 S

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare ltimporto preceduto dal segno menoi 2.406',00

RN35 Credit! d'imposta per !e imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISUITANTE

DALtA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicredito Quadrol 730/2021

' °,__ ,00

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAILA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
,00

RN38 ACCONTI
dicui ;onti ipeti

,00
i.2

di cuirecupero
.Em Roatd ,itgttibjrtya

di cui acconti ceduti

_00_
3

di cut Rioriusciti reflime d) di cui credito riversato 6
vantoggto o regime Fprfetario , : da atti di recupero

,00 ,00 ,:: ,00 165,00 :a

RN39 Rastituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia
2

.00

RN41
ImporH rimborsati da!
sostituto o gia fruiti

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Re&tituzione Bonus vacdtizfr
1

,00
2

Irpefda trattenere
o da rimborsare Tratfnuto dal sottituto
risultante da 730/2022 '

,00

730/2022

,00
3 :MI

,00

Rimborsato

112
,00

RN43TRATTAMENTO

INTEGRATIVO 1
:TroHam«iilo »p«ttan)e :ii;|||||J|N||aijn'di<:|iigrnzi.

,00
a

iconosciyto

i<ane

,00
3

Re^fituzione trattomento

spettante

,00

Determinazione

dell'imposta
RN45 IMPOSTA A DEBITO d! cui sxiMax rateizzata (Quadro TR}

1

-2°-
:^2 2,243,00

RN461MPOSTAACREDITO ,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up BPF 2020 RN19 '

SpesesanitarieRN23 ^|ls
_00_ Star! up RPF 2021 RN20 2

,00 Start up RPF 2022 RN21 3
JM_

Fondi Pens. liN24, col.3 13
^0_ Casa RN24,col. 1 i1

,00 Occup. RN24, col. 2 112
,00

,00
Mediazioni RNS-l. col. 4 :u

Sisma Abruzzo RN28 121

RN47 ,00 ilCullura RN30 :2A
_0°. Arbitrate RN24, col. 5 :15

,00

,00 Scuola BN30 :27
•

Videouneglianza RN30!!|28 ,00 Deduz. ttart up RPF 2020 31 ,00 Deduz. startup RPF 2021 32 d!
.00

Deduz. start up RPF 202233
,00

Restituzione somme RP33 36
,00 Driuz. Erogaz. Liberoli RPF202] ;17

Deduz. Erogm. Ubaroli RPF2022 3S
Monopattini e YervT'moS. ~~^'
•let. BPF2022

_^0_ Erog.5porti»» RPF 2022 39
,00 Bonilico ambientale RPF 202240

,00

,00 RiscaNo alloggi sociali RPF 2022 42 ,00

Prii sa under 34 ,l:illl44

Deduz. Erogaz. LiberaJi .: 47
8PF2019

•Sanif-icazione e acquisto
,00 :gMisoosilivi Droteiionn

45
,00

Deduz. Eregoz. liberal! RPF2020 "
Depuratori acqua e riduzione46"

.00

_00
I

,00

,00

Altri dati Abitazfone principale
soggetta a IMU 00 Fondiari non imponibiii ,00 d? w'f immobili oll'eitero ;3

yi.".»i

,00 I
Acconto 2022

RN6I Ricalcolo reddito
Casi particotari Reddito complessivo

,00_

Itnposta netta Diffennza •

2 3
,00

4
,00 •

RN62 Acconto dovuto Prime acconto 1,203 ,00 Secondo o unico acconto 1.2 0 3.00

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE

E COMUNALE ALL'IRPEF

Seiione I
Addizionale
regionaleall'IRPEF

RV1

RV2

RV3

REDDITO IMPONIBILE

112.173,00
ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF DOVUTA Casi particolan addizionale regionate

1 2 1.380,00
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(dt cui attre trattenyte 00 I ((ii cui sospesa z

:3

.00 •:) 467,ool

RV4

RV5

RV6

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Region, di cuicrujito da Quadro I 730/2021

DALLA PBECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 20211 ' 2 gg

3

,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAL1A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Addizionals regionaie Irpef
da h'attenere o da rimborsare

risullonta da 730/2022

730/2022 -I
Trattenuto da I sostituto Rimborsato

,00
2

,00
RV7

RV8

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 913,00 III
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00:1
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Sezione 11-A

Addizionale
comunale ail'lRPEF

RV9 ALIOUOTA DEIL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquol-s pgr scagl'ionii
:2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolozionl ^11•,00

ADDIZIONALE COMUNAtE AIL'IRPEF TBATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL
1 244,00 730/2021 oF24

2 145,00_

altre trattenute _ftp _(di cuijsospesa _QQ^

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISUIIANTE Cod. Comune d! cui credito da Quadro I 730/2021 i 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3col.5Mod.REDDIT1202I) I '2 gg

389•fl0_

,00
RV I 3 ECCEDENZA Dl ADDtZIONALE COMUNALE AIL'IRPEF RISUITANTE DALLA PKECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV14

Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto dal »ostihjto Rimbor&ato

1

,00
2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 422fl0_

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00
Sezione 11-B
Acconfo addizionale
comunak all'IRPEF 2022

Agevofeazioni

RV17 2

tmpc nib ile

112.173
peAS^i Aliquola

,00
3x 4 5

Acconto dovuto

243 ,oo

Addizionale comLpnaie 2022 Importo trattenuto o versQto
h-aHffltuto dal dbtore d) layoro tpsr ^iGhitirazione inlpgrativd]

73.00 7 .00 la,00 ,00

Acconto da versora

170,00

I

s

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

_L

-L

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N 1

I
I

!
(D

3
0

s

I

CL

•<5

I

u

g
I
I
I
5

I

I

I
i

RXI IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presents dichiarazione BXS 1"'P-K>SI. pre"""'"ltat° ,

e welfare aziendale

Imposta a <iebito Imposta a credito Eccedenza di
risultante dalla risultante dalla versamento a soldo

presente dichiarazione presente dichiaraziooe

2.241.00 .a2 00 .3

Credito di cui si chiede
it rim bo rso

,00 .00 ^0_
'&

,00

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
in (i^ftxione . -

,00
:15

913

RX3 Addizionale comunale IRPEF 422
^0_ ,00 II ,00 ,00

,00 ,00

_00_|
,00 ,00 .00

RX4 Cedolare secco (1C) ,00 ,00 ,00 .00 •

-29. ,00

RX7
Emposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V) ,00

Imposta sosti^utiva redditi
di capilale (RM sez. V|

,00

RX9
Imposha sostitutiva
provenH da depositi

garanzio (RM sez. Vt)) ,00

tmposta sostitutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(DM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(DM sez. VI e XII)

Imposta sostttutiva
RX13 rialtineamento valori

fiscali (RM sez. Xlll)

Addizionale bonus

KX 14 e stock option
(RM sez. XIV)

Imposto sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
eatere (RM sez. VIII) s

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrafi |RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occaslonale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposto sostit-utiva sulle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta so-
RX1 9 stituh'vo prevista dall'art. 24

ter del TUIB |RM ssz. XVIII)

Imposte sostifa
lltf lez. I - II e

sostihttjvs

LVIL
RX25 IVIE |RW)

RX26 IVAFE (RW|

Imposta sostitutiva nuovi

|tX31 minimi/c&ntribuenti
forfetari (LM4<S e LM47)

Imposta sosHtutiva
RX33 deduzioni extra

contabili IRQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(8Q sez. I)

00 00

,00 .00

.°°.

,00 ,00

.00 ,00 00 00

—

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 00

•

00 00 00 .00

,00 ,00 .00 ,00 00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 s.

,00 ,00 ,00 ,00

.00 ,00 .00

£11 ,00 ,00 ,00 £9-1
,00 ,00 ,00 flo

£° ,00 ,00 £0

,00 ,00 ,00 00

s

,00 ,00 a ,00,00
iSS'l iia

,00 _00_ ,00

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ ssz. ill)

^ "•\-

,00 ,00 .00 ,00 I
RX36 Tasia etica IRQ sez. XII) ,00 ,00 .00 _,00 ,00 •
RX38 Imp. sost. (RQ lez. XXII-A a B) ,00 ,00 Ij

Imposta sostihjHva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

a ,00 ,00 II

Imposta sostitutiva
RX40 di cui al quadra RQ ~

sez. XXIV-ri90 RQ 100

m ,00 ,00 ,00

^§ .

,00 ,00 ill •°o li ,00 I

Imposta sostitutivo
RX42 di cui al quadra RQ -

sez.XXV-rigoRQllO

w

,00 ,°o B-^^^^^^^^^^^^^ ,00 ,00 •



CODICE FISCALE Mod. N.

•

Importo residua
da tompensaro !;||

,00 "

Sezione II
Credit! ed eccedenze
risultanti dalle

precedent'!
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedents

,00

Imoorto compensate

' nel Mod.F24
2 3

_m_

Impprtp d^cui
sichiede jl rimborso

,00
,4 ;5

RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 fl^s _M_^ J)p

RX53 tmposta sostitutiva eti cui al quadro RT ,00_ ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposts
1

RX55 Altre imposte

M

-<-
jr

,00 ,00 B! ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre impoito il ,00 ,00 s ,00 ,00

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

I
I

<u

I
e
s
s

j

SEZIONEIII
Credito IRPEF
da ritenute riaHribuite

RX58

Eccedenza ritenute dicui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare
precedente dlchiarazione nel Mod. F24 dichiarazione si ctiiede il rimborso in compensazione

s1

,00
2

,00
3

,00
4

_,op_ ,00

SEZIONEIV
Versamenti

periodici omessi

RX59

IBI

lllii
Ani

10

Differenza fro EVA pBriodica
dovufa e IVA periodico versata

'2

,00

potei

3

Dilferenza h'a credfto IVA periodfGd versato o aeguito di
ienxiaJe e credito sffeHivo comi

,00 ,00

1|^A periodica versata a tegulto •; : : IVA periodica verwta a Versamenti totpeti
jdi comunkazione d'irregoloritd tegufto di cartella di pagamento per eventi eccezionaii
ei^^^

,00 ,00 ,00

Credito maturato
Bl

Ill

'<i>li!ili:

lisi|^

il'il Eodiu liuale

,00

£
•<5

I

u

g
I
I

s

I

t
s
in
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCAIE

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dali'esercizio di arti e profession!

RE I Codice alti»ita ' 692011 ISA; cause di esclusione

Determinazione

del reddito

Impatriati

RE2 Compensi derivanH dall'attivitd professionals o artistica
Compensi convenzionali ONG

.00
1 2

RE3 Altri provenfi lord i

141.272

I

I
5
e
n

s

s
CL

•s
<D

I
I
i
I

m

I
§

I
I
<B

An. 16D.Lgs.
147/2015

RE4 Plusvatenze patrimonia!i

RE5 Compensi non annotaii nelle scritture contabjli
-ISA.

12

,00^

E6 Totale compensi [:RE2 cotonna 2 + RE3 + RE4 + RES colonna 2) 141.272

t"
Quote di ammortomento e spese per I'acqui^to di beni cJi costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 I. 208/2015

I ' 140.00)

2

2.267

Canoni di iocazione Finanziaria relattvi ai beni mobil!
!

Commi91 e 921.208/2015

"I ' ,00 I

ftE9 Canoni eti locazione non finanziaria e/o di noieggio

RE 10 Spese relative agii immobili 7.800 ,oo

RE 1 1 Spe&e per prestazioni di lavoro dip&ndente e assimilato 28.795 ,oo I
RE 12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferentt I'attivita professipnale o artistica ,00

RE 13 Intere&si passivi 14 ^0
RE 14 Consumi 1.301 ,00

Spese per prestazioni

RE15 a!ber9^i&''e e per somministrazione
di alimenti e bevande in pubbtici esercizi

Spese non addefaltate Spese addebitaie
onatiticamente al commiftente analitkamsnte al committenfe

1
,00

2
,00

3

a
Ammontare cMucifcHtt |||

^oojl

RE 16 Spese di rappre&entonza
Spese alborghiare,
atimenti e bevande

1
.00

2

Aitre tpese

2 .182 ,oo 3

Ammonfare dedudbfle

1.413 ,oo 1

I

REI7

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazions,
convegnifCongressi o a corsi
di aggiornamento professionaie

Sp&se alberghiere,
aliment; e bevonde

1

.00
2

Spese formazione

1.120,00

^ Spese servizi
certificazione competenze

3
,00

4

Ammontare deduciblle

1.120 ,oo
RE 18 Minusvalenze patrimoniali ,001

RE19
a

Altre spese documentate
(di cui

Irap 10% l,, trap personate dipendente
1 3

.00 _,00

IMU

,00
.4

RE20 Totale spe&e (sommare gfi import; da rigo RE7 a RE19J

di cui reddfto attivifrd
docenti e ricercatori scisntifici

di cui reddito prodotto all'estei
soggett; L 238/10 art. 16

D.Lgs. 147/15

_57,,774 ,ooj

15.064 ,oo

3

RE21 Differenza (RE6 - RE20| \ 2
,00 ,00 jllJSIIIIi

RE23 Reddito (o perdita) delle attinla professionali e ortistiche

83.498 '°OI

I
83.498 ,QQ•

RE24 Perdite d> lavoro autonomo degli esercizi precedenti ,00a

j(E25
Reddito fo percfita)

da riportare net quadro RN] 83.498 .oo 1

|E26
Ritenute d'acconto

(do riportare nel quadra RN) 28.049 oo



A

PERSONE FISICHE

2022
>genzia ^g
,ntrateS&

CODICE FISCALE

JI I L

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod. N. 1

1(5 ] Ouadro di riferimento RE

Plusvalenze

e sopravvenienze
attive

111S2 Importo complessivo da rateizzare ai sens! degli articoli 86, comma 4 00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
1

,00
2

,00

RS4 Importo compl&ssivo da rateizzare ai sensi delt'art. 88, comma 3, left. b), dol Tuir
'•

RS5 Quota costante dell'importo di cui al ngo RS4

,00 |g
,00 Ml

I

<u

I
s
s
§

£
15

s
g
I
I

m

i
t
I

Imputazione

del reddito

dell'impresa
familiare

I

I

Cecjice (i»col» ::: ;.,;;; iiai:s|a|^1^a^^..||||.1.0uol» di part«c.paiion«j^|^^j|||;'i0uolo:lii retldife':Hlll|'a|
a

,00 II

^:i;|:Quota reddito • '':::::i|

Quota raddito esent. da ZFU Ouota dalle rilenute d'acconto'.|.!: ::;,':;:fi:' lii cui non utilizzafe ACE 5Jl|^^^B|]| agevolabila da ZES

4 „„ ffi J ' »«T€::i::6 „„ ISII7

RS6

,00 ,00

ill''
IS? 24 :5

,00 .00

irn

,00

,00

%

,00 s
H •

3

,00

,00

•I
,00 a

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi

e fuoriusciti dal

regime di vantaggio

RS8 Lavoro autonomo

Ecctlmai 201<::::::.i|:i'i:r :l|i::: • Eccilanza 2017 •!.;'.:.:.::: 1 . Ecmdenza 201S ; ::!i:i: • :::::i::i:i:::::Ecc«d«ma 1M9^ •"SSSWSwvhms 2020

2 13 :,< J:5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

l|IUU|IBi':: - ::• : :: Perdite riportabili
senza limit) cii tempo
6

.00 .3
Eccedsnza 2017 Eccadenza 2019 Eccedenza 2020Eccedenza 2016 Eccedenza 2018

2

,00 .00 i 00 I ..°°.
IBIIt'erdile riporlabili:!i;:|J!r

||l!||::'Ji|'senza limiti di tenr)p||l^

••

RS9 Impres

00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

00

Perdite d'impresa

PERDITE UTIUZZABItl
RS12 yi cu; relative ol presents pariodoIN MISURA IIMITATA

,00 .00

2

Perdite d'impres'
non compensate

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2| (di cui relative al presenfe periodo • ,00I ,00 :«

Utili distribuiti

da imprese estere
partecipafe
e crediti d'imposta
per Ie imposte
pagate all'estero

Tra&parenza

1 ,2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEtl'IMPRESA ESTERA PART6CIPATA :'ilB
Soggetto : . ,,..•, j.'._.». ..^. • KIMB

Codice fi»cale Denominazione dell'impresa estera portecipota non reiidente
3 t S _f

.00

RS21

Soldo iniziala

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crectiti (i'imposta

Imposta dovuta Sui redd.ti Su0tiytili;d«.tnbtjiii -Soldo iinal*

6
,00

7
,00 ,00,

?
,00

10
,00

RS22
,00

d

.00 .00 ,00,00 •,00



Codice fiscale —_.J Mod. N.

Cod ice Rscale
Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116 delTUIR

10a(g

RS23

RS24

Importo
4

-ssM
4

,00 nil

Ammortamento

dei terreni
RS25 Fafabricati strumerttali industriali

^mm^3SSS^MSi£«e^
I ..."..; ,1,

,00
*3
Nummmg|iiasiaa»Hi!!m(>'i'°»a5i«BBKi

,00il
RS26 Altri fabbricati strumenlali ,00 ,00 "1|

I

I
I
I
s
s
I

•n

j
I

0

I
I
n

i
I
I
I

I
I

Spese di rappresentania
per Ie impress
di nuova costituzione

D.M.del 9/11/08art.1 c.3

RS28 SpBsenonijecfucibiJL^,^

,00

1

Prezzi
di trasferimento

Estremi identificalivi
rapporti finanziari

RS32

ill
Possesso ' ^ . ^ •,.J^.-^:;ii^::'i|!;!|HI:;i'_ . '\:-;|l^:!i.:i'':t::illlllllll
:umentazione Component! positivt:i;:]',|^.;;||:,|:.,;|':. Component) negativil

_•_,_2___,_ __,_,gfi_I3 ,ooB,00

Consorzi di impres aCodice fiscal Ritenute
RS33

00

Codio di idsntificaaonB fiicala esteCod ice fi scale

2

|SI|(|l^rapp(>rl|si|||

RS35

Denominqzione operatore Ftnanziario
3

i!a

Deduzione

per capitale investito
proprio (ACE)

VABIAZIONE IN AUMENTO (< 5 milioni •uro| iiBi

Increment? Decrement!

RS36

jl^<l.l"copitele°p">pri»!:::::: jj.^
-oo »i2 ,00 II3 ,001" ,ool||||!s ,00

Rendimento

:3||||U|i|K;:
aiillSlllll-t,:: CREDITO D'lMPOSTA iigB

w
r

5A

^'.

;trosformato ||||'::|ig

-ii
•fliI

||8Sote"Mb'iiNffllBfl|BSB8icono.c,uloi:gMi|^^^^
\f 6

I.
:^^^^a,^;

liftwg:

,00,
S!

,.SA»,.,,—,,.,..s«, :.;OO.Si9«..,.....,..,:^.:..:.::...:.'00,B,, '•T
,00II

12
,00"

13
S|||p

^Irdsferito

,00:-
14

,00
15

.^•00^ __ -00
•ni""-""""*mi'"".r!;-s;l

16
,oos:llr .00: II

VARIAZIONE IN AUMENTO |> S milioni eurol

Blr»cra(nenH del capttalfe prQprio :DecrBntenti d&t capifale proprio
i

iiKlliziBni . Diffar^Rzg

,00
2

,00
3

•°° ,00 g!

6

Minor ^npcytp::

RS37
,00 :iK;

7

,,eadiM:fiMalfc

Patnm,pjTi)G> natto

,00

BTldimente .SVSBS,

,00 •

.gilntiiBmtislslcitElllllllMJ

15

Rendimento nozionoia

societg p,a,rtacipat9
Rendimento imprenditoiito imoreni

.00
16

.00

.RmdiRi)mt%,i^b^:ii!«ill||||j||liili^
9 :iy;ii:jiiiipiiiii 1 o

'"|P"'"°'~";:'a™y|||a|||{||["ieaaig^mp^^ : :: 1oiale:'«enilimi>nfSTKion<lf«'
lda>tlin*ntn<atl>lias2iB||||^a^»a«u<l.All'inf>EaiKJBon : sociatd pattociiKltM'iupnnilitanl:

' ,00 : '4
' gccedenza trdsformafa::':||i||||:|J|i;|||'ia"i-:Ei':; • !:!::::":'- : •:'-:::::';-:"": . ' .: • ':' ' ": ::"'ii!':'!ii^:-

ID credtto IRAP :::::: iillll|||||i|ifflllilcscftclflnza riiSKytabils" :. • . Qsidks Stato Estero^:-::^I;::i;il!l;|ili
17 lllliilllllil 'S .'19 -,:. ^ ::;|::|i:l;i|||i

,00 ;::!?::::|i|:sr _^o: :. •:!:::a g

12

,oo
1;

,00
Iwiate'
and^tQro;

.00

ElemenH conoscitivi Ki a

RS38

Inteiyello Conferimentiart.1|0,co.2 Corrferimenti col. 2 kterilizzali : Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) t Corrispettivi col. 4 steritizzati-^s:

Ill,00

,00

ConFetfim enti. art.. .:lQ^!t;b,^||i|||||||iliQr(fer4R^,t^,,,l^,^^^
1° nn IBIil",ooili"

,00 •o° a ,00
IWI

:|g'::eom«p«lti»iart.:10,co.::3,,leH.bl.-':|^||s:-eorritp»ni»icol.:6*riliaBW^^
IS!.° ' • - ^Igllz '' nn'B'"" ' ' " 'nn"M9""" ' " :nnil

,00 ,00

Ritenul-e regime
di vantaggio
e regime forfetario

Casi particolari

•B

RS40 Rttenufe

iilJBII

,ooi 



I
I

g
s
s
s
s
a

£
15
<u

i
g
I
8
n

n

i
I

I
I

Codice Fiscaie L 1Mod. N.

11Canone Rai

uia«fBSia<!ai>Cemiume
3

BB

RS41 • « Fraziona, via 8 numftro civico

C<aiteiQf:)na:::::":'::"::'.: ^^^1^Q^^n ^wr^'t^&
,9 giorno , mase , anno

I -::jii:!:::;ii?il ~ I I

3 5

KS42

Valore di bilanci Malo ''"°'•Prospetto dei credit!
1!2

Ammontare compleasivo delle svalul'azioni dirette e deglj accantonamenti
RS48

risuitanti ai (ermine dell'esercizio precedente £0 ,w

RS49 Perdite dell'Bsercizio
,w ,00

RS50 Differenza
,00

RS5i Svatutazioni e accantonamenti ctell'esercizto
.00

Ammontare comples&ivo delle svalutazioni ciireHe e degli accantonamenti
RS52

risultanti a fine esercizio
,00

RS53 Valore dei credit) risultanti in bilancio
,oom

Dati di bilancio RS97 Immobtlizzazioni immateriafi

RS98 immobifizzazloni tnateriali Fondo ammortamento beni matenali
1

,00,
2

RS99 Immobflizzazioni ?inanziarie

RS 100 Rimanenze di materie prime, sussicjarie e di con&umo, in corso di lavorazione, prod&tti finiti

RS101 Crediti ver&o clienH compr&si nell'attivo circolante

RS 1 02 Altri crediti compresi nell'otttvo circolante

RS 103 Aftivita Rnanziarie che non costituiscono immobiftzzazioni

RS 104 Disponibilild liquids

RS 105 Ratal e riaconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS 107 Patrimonio nelto Soldo iniziale ,00,
•I

RS I 08 Fondi per rischi e oneri

RS 109 Trattamento d1 fine rapporto di lavoro subordinato

RS1 10 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercfzio successivo

RS1 1 1 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'eserdzio successive

RS 11 2 Debiti verso fornitori

RS 11 3 Altri debiti

RS1 14 Rate! e riscont) passivi

RS 1 1 5 Totate passive

RS 11 6 Ricavi delle vendite

RS1 17 Altri oneri di produzione e vendita fdi cui per lavoro dipendenfe ,00) 2

-Oo.lii|
,00

_o&l:S

,003

_W|

,00 a

,0011

,00 !

,00:

,00l:

,00 r

,00i

_°0,
,ooj

,oog

,00.1

-o°in
,ooii

,01

,00

Minusvalenze e

differcnze negative

.N.oltidi
disootizione :::.:. :.;:,:..,!l»;'inyi'yo^nz!?;.:i

RSI18 \ 7.
,00

RS119

^N:-°"i,A.
ispo&tziona

2

MinywaIenze^.Azi'of^l

,00

N.otticfi
disposizione

3

Mtnusyqlenze/Aitn tjtoli

,00

Dividendi

A 5

,00



Codice fiscaie Mod. N. __1J

Variazione dei criteri
di valutaiione RS 120 —

Ean

IJIiil1

Comunicazione
IArt.4D.M.

4Agosto2016|
RS136

Esi&tenza dei presupposti per la rxluziorte dei termini di d&cadenza

»

2

Conservazione dei
document! rilevanti

ai finifributari

Patent box

RS140

RS147 Opzion^ll

:.':Si

M«
ill 1

ii ^^^j^j:,... Comunicazione':':': :: '•1: tclenttficativb:n,tt»

Possesso ' J"~ : 3
yocumentazione

4

i
i

<u

I
e
s
s
I

i
•<5

I

"

I
I
?o

r
I
s

I
i

Grandfathering
(Patent box) RS148

Numero marchi Redciito agevotabite

1 2
,00 Societa correlate 3 4 7

ZONE FRANCHE

URBANE |ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

•Ml

N. periodo N. dipendenti
d'imposta aawnli

I 2 3 ill 4

liReddito ZFU

RS280 ,00

RedctUo eaente fruito

.00 :!aBW

Codiofiical.

li6
I I I I I

7

Ammpntare

ogsvolazionfe

I I I I ,00

Agevolazione utilizzatq
per versamento acconti
s

,00
9

IIP E2 s3 SSi

RS281

B ^i'^li^Ni3^iii:^

-°°-
15

,00

16

[ I 1 1 L_,,_|, .1 ,00 JB ,00
9

ill 2 1; 3

gill
iyii'

RS282
,00 ;::;" ,00

4

16
I I I I JI I

;7

I

s|^jSS^?ii8'j'|^^|;;|!i'

s
,00 ,00

1 2 3

RS283

5
,00 i- ,00

fflSii

6

I I J,
7

I I I ,00 s"! ,00 ';

Differen^a I(col. 8 . eel. 7)

.,

.00

.00
9

SRedditQ esente/Quadro RF Seddito esente/Quadro RG

2

Reddito esenfre/Quadro RE
Reddifo impresa

; ssente/quadro RH
Reddito esente ass.

profastioniiti /Quadro RH;

.00 ,00
3

,00
4

,00
5

,00

RS284 ^IIISJIofdi Ie:: redti ito i <&8nte: I :fnj.ito:

!•! .00

!ro RH impresd

7

11
,00

lotah Baewbzian»;^|||ja|jj^P»rdlte/<^ailru|M^^^^enaite/Ql^te^^^
la : : :::-..::..,:»—^,—:.. -..„- :-m"1jp^

.PTdih/Ouadro RN ••••B:[>erdih di mi utiliza^i—ii—li^illHi^^ns

Associazione professioniati ^;;llKi|lll|iii 1; 'in misura pieria
12 : i3

,00

Ill

00

Sezione II

Quadra RN

Rideterminato

RS301 Reddito complessivo ,00

RS303 Oneri deducibili ,00

RS304 Reddito Imponibile

RS305 (mposta lorda

,00 a
"o^gl

RS308 Totale cfetrozioni per carichi famiglia e lavoro ,00

RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00

RS325 Totale all-re detrazioni e crediti d'imposta ,00

RS326 Imposta netta ,00

RS334 Differenia -oo-e
RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2020 RN19 ' ^00_ Start up RPF 2021 RN20 gg Start up KPF 2022 RN21 :>

Spew lanitarie BN23 •I A
,00 Casa RN24, col. ;11

,00 jlOccup. RN24, col. 2 12

Fondi Pent. RN24, col.3 ,13

Siama Abruizo RN28 121
_^0. Mediazioni RN24, col. 4 Id

,00 Arbitrate RN24, col. 5 }5

.00 Cultura RN30 26
,00 Scuola (N30 27

^op_

RS347D^
Videoion.glianza RN30 28 ,00 Dedul. atart up BPF 2020 " ,00 Deduz. start^ up RPF 2021 32

,00

iz. startup RPf 202233
,00 Rgstituzione sommo RP33 36

,00 Deduz. Erogaz. Utieroli RPF2021 37
,00

Deduz. Erogaz. Ubarali RPF2022 :1 '
Monopattini e serv. mob.

•let. RPF 2022

,00 Erog, aportive RPF 2022 39
,00 IBonifica ombrntalc RPF 2022&Q

,00
t>\

:i|li
,00 Riscalto olloggi sociali RPF 2022

42

Prima casa under 36 :44
,00

Sonii'icazione e acauisto

-cfisposjtivi protezione

,00 Dedui. Erogoz. Liberali RPF2020 43

^5 ^Depuratori acqua e riduzione A6
,00 consume oladica

,00

,00
Dsduz. fcrogi
RPF2019

LiberaH i7
,00



Codice fiscale Mod. N.

I

I
I
n

s

j
Q-

75
<u

I

I
I
I
s

n

i
I

I
I
5i

RS371

Regime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi RS373

:Coiitce Fiuiale

a|:!:;::;:, :;^| _,00

RS372 ,00

,00

Esercenti attivita d'impresa

RS375 Mezzi di tra&porto /veico!) utitizzoti nell'attivitd fiumera||.|

RS376 Costi per I'ocquisto di rnatene prime, »ussidiarie, semifavorati e merci

Cosfo per il godifnento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto corburante per t'autotrazione

Esercenti a^tivita di lavoro au^onomo

RS381 Consumi

,00|

,00

,00

,00

I

AiuH di Stato BASE GIURIDICA

•'

Codice
,aiu^;|:iij':;":. Siegione :-|]:^:^:.||Qy'acl.ro|:'::|:|:|||||;?ipo;:|ripiTnG .;-.|.-.^AnFl^i^.^lpri:|;lNumaro|;|||i|^ • E»tsnsione

2 .K3 yt :S|5 ®;( m^ K 8 - »

Comma

Nur

10

Estensione ::• •i:::::' • •lerterg;;^8!^;'!

"I
11

Forma {,;:B| Diffl.nsion. . - rii:.~Pl::l::UUIIIIIIIBBS'';
•^iuridiaa ^1.11111, ;^;impresa Codice attivitd ATECO :; :::|'^^i:j;|5<^||^^^^g^ Tipo SIEG'',-: :; : . . (mporto tohile oiuto spettante

IIu : "" Ir.17
Codicn

CAR

|;S401
IIDATI DEI.I'ROOETTO

B"llneRS|B||y W:T'::::: ' Codice Regioneigg !IOI!E

gjorrgio

ntti lit

25

(MI 1£jom"^ie

.^ostL<?t^2's^I^;^^^^BII:-.^te^'^«^j5!^.^UW^^^^
::28 :B'i'SI;il'l;;i|2»

,00 ,00::'|

IMPRESA UNICA

Assenza

Impresa Unica

D RS402
Codice ftica a

3

Codio (iicolt N1

F
Codice fiicalc I

Codice fiscale

Codice fiscala ] Codice fiscalsI

Acconti soggefti ISA
RS430 \^

ill

Numero di riferimento
del meccanismo
frontalifiro

RS490

Zone economiche

special; (ZES) RS491
Rcddito Reddito Qttnbyjto. Totale

i
,po_

2
,00

3

.00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numgro dai beni

COSTI INTRA-MUROS

RS530 Software proteHo da copyright

a^:a!!S1||iaEi':<:-f*r'o"'>l*!-a.aS»Sti^it*ISSAnn°'t°'n*"li

,00 S! ,00

COSTI EXTRA-MUROS

:,Altricp«lt:,.,.;,,||a

il
I

;A

NL

linBII!B!S]!l^:::l Codicef^
^^s|il^N^^;i:s^!l»'::-i'!-.: ~^^^.^^^^^^^^"^-a"^3a3';^^^^ •^:!<!^>:ll^l:lil!y".

,00'

10-bit

,00
aa

3

,00 ,00
RS531 Brevstti industriali

,00

2

,00 ,00 ,00
RS532 Disegn! e modelli
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RU

Crediti di imposta concessi
a favore deile imprese

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod. N. 1

I
I

s
5
I
n

s

i
£
•m
0)

I
£

I
I
n

I
1
§

I
I
i

SEZIONE I

Credit! d'imposta

II credit! da indicare

nella seiione

sono elencati

nelle istruzioni)

RU 1
Dat! identifjcaHyi del credito d'impo&ta speHante Codicecredito

Inv. Bem Strumentali 2 ' H 4

1

:I

RU2 Credito d'imposta residua d&lla prec&dente ciichiarazione 5 5,co I

RU 3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione Vl-AJ ,001!

RU 5
Credito d'imposta

spettante net periodo y; ^ ' ,00 ,00
:32

,00
c?

,00• .00 1

ail

,00

RU6 Credito uHfizzato in compensaziQne con il mod. F24 11,00 11
Credito

RU 7 utilizzato
ai fini

Ritenute

,00

^A (Pwodici e acconto]

_^0

IVA (Soldo]

,00|

IKPEF (Acconli) | IBPEF (SaMol

,001 _^

Impotta tOttiiutiva I

,00 I

:RU8 Credito d'imposta riversato ,00!

Ill
Ill

ftU9 Credito d'ifnposta ceduto (da riportare neila sezione Vl-B} ,0° II

ItU 1 1 Crediio d'impo&ta nchie&to a rimborso ,00 .1

IRU 1 2 Credito d'imposta residua {da nportare nella successiva dichlarazione) Vttdere ittruziohi 44,00 31

SEZIONE II

Caro petrolic RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione

,,Cradito 2020 Credlto 2021

,00

RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportore nella seziorte VI-A)
2

,00

RU23 Credito d'imposta spsttante nel periodo

d
a

RU 24 Credito utili^zato m compensazione con il mod. F24 ,00

IU25 Credito d'imposta riversato _,00j

tlU27 Credito d'imposta richiesl-o a rimborso ,00

RU28 Credito d'imposta rssieiuo (da riportare nella successiva dichiaraztone)

-?ofl
,00 iMII

Pl

a
,00

SEZIONE IV

Dati relativi ai crediti

d'imposta per attivitd
di ricerca, sviluppo
e innovazione -

formazione -

investimenti in beni

strumentali nel

territorio dello Stato

•R, S e I 2020-2022"

RU 100 Ricerca e sviluppo

(Comma 200)

Totals spess Attivita commitsionatQ
per ricerca e sviluppo Elett. c) 1" e 2* penotlo)
i :2

,00 ! ,00

8&S nel Mazrgiorno lii!|
i ye&e Numero^neo assunh (art. 244 OL 34/20; :!|

di peraongle flett.a} , <=35 ann; c.185L178/20)
3

,00
5

•R,S el 2020-2022"

RU 101 In novazione tecnoiogica
(Comma 201)

Totale spase per attivitd
innovozione tecnologica
1

,00

Totale »pesa Totale tpese
(Transtzipne ecotogica) f1nnpvazion6 digitate 4.0}
5 6

,00 ,00

Attivita commistionata Totals tpese Numero neo asaunti
flelf. c) 1' perlodo) : di personale Eiett.a) <=35 anni
2 :ll!ll|i;3 :'..-4

,00 :il|| ,00

Atlivita comm^wawi^'a'iSi^'To^e spese^ " '.:|,i:. . Numero nso assuntF
(lath c} r.periodo]..-,,|!?i!|<li;:persona!e,tlett.a).:!i:'": ': . <=35 anfti,'.:::.:;:...^M

.00 ,00

•R, S e I 2020-2022"

RU102 Design e ideazione attetica

(Comma 202)

Totale spese per ctesign
e idaaziane estetica

,00

Attivita commi*aiona>a Tolale &peie Numsro neo a*tunti
(latt. c| 1° perioela] dt personals |!Btt.a} <«;35 anni

2 3

i

,1
,00 ,00

RU110 'Formazione 4.0"
Numaro ore di formazione Numero lavoratori ^:i

I 2 ::U

RU 120 Investimenti ben! itrumentali 2020
Invfittimenri c.188 Inye^menH c.189 :!tnv»»timenti e.190

,00
2

,00
3

.00 •":

InvestimenH c.1054

RU130 Investimenti beni strumentali 2021
(effettuati nd periodo d'imposta)

Beni matoriali Beni i(nma(ena!i

,00 ,00

Srrumenti tecnologici >w Invettimentf c. 1056 InvssHmenH c. 1 058

,00 ,00 ,00

In.eilim.nli c.1054

Invsstiment'i beni strumentaii 2021
RU 140 (effettuati dopo la chiusura del periodo ,

d^mposta e fino a) 31 dicembre 2022)

Beni materiali Ben? immatariali Strumanti tecnologici »w fnveatrmenti c.1056 Investimsnti e.1058
2345

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE V

Altri credit! d'imposta

RU401 CrediH d'imposta residui della precedente dichiarazione ,00;

RU402 Crediti d'imposta rkevuti (da riportare nella sezione VI-A) ,00

RU403 CrediH d'imposta spettanM a seguito cli accoglimento di ricorsi ,00
Credit!

RU404 utilizzati
aifini

8im»le

,00

IVA (Periodki e acconto)

,00

IVA (SoMol

,00

IKPEF lAcCTnli)

A°

18PEF (Soldo)

,00

:lmpo*fQ|»ottthitiirt}

^00

II
Comp. con 9 mwt. :F3E^|1

,00 <
RU405 Cre^iti d'imposta nversati _,C>0_

RU407 Crediti ct'imposta resi<iyi (^a riportare nella successiva dichlarazione) ,00



Codice fiscaie Mod, N. _1
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SEZIONE VI

Sezione VI-A

Credit! d'imposta
ricevuti

Sezione VI-B

Credit) d'imposta
trasferiti

RU501
Codice credtto Anno di riferimento

3
IIIRB Cod) ce fiacate aoggetto cedente fenporfo ricevuto

^ , ool
RU502 ,00 I

RU503 t
,00 I

RU504 ,001
RU505 ,00_:

RU506
Codice credito Anno A riferirriflrto

IF
Codici fitcdle >l>ag«»° <au>fB<ino;||

li:

RU507

RU508

RU509

RU5IO _L

linporto te<{y  ^

,00

,00

,00

,00

,00

Difhniud

,00

,00

,00

,00

00

,00

,00

,00

•

Sezione VK

Limite di utilizzo

Pa rle I

Dati general!

RU512
Tofale crediH da
quadro RU anno 202)

Credito retiduo
al 1/1/2021

Cradito spettonte
n«l 2021 Tode

>ze onni
2008 al 2020

,00 ,00
3

-SSJ.
Totale dei crectiti e c&ntributi utilizzati in compensazione con i! mod. F24 nell'anno 2021

IIU5I4 Limited! utilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU51 3)]

RU515 Eccedenza 2021 (da riportare nei righi da RU531 a RU534)

Parle II

Verifica del limite tli

utilizzo in compensazione
interna

RU516
Totale del crediti da quadro RU uHlizzati in compensazione con il mod. F24

,fja! 1/1/2022 Rno atta data d) presentazione della presente dichiarazione

RU517
Totale de? crediti cia quadra RU uHlizzott in compensazione interna per il versomento delle ritenute effettuato
doi 1/1/2022 e fino alia data di presentozione della pr&sente dichiarazione (quadro ST del mocleilo 770}

RU518
Totals del crediti da quacfro RU utitizzati in compensazione interna per 1 versamenti at fini IVA effettuati

dal 1/1 /2022 a fine alia data di presantaziona della presents dichiamzione (quadro VL del modello IVA)

RU520 Totals dei crediti da quadro RU utilizzofi (RUSIA + RU517+ RU518)

RU521
Totals dei crediti e contn'buti utilizzati ifi compensazione con it mod.F24

dat 1/1/2022 fino alia data di presentazione della presents dichiarazione

Totale dei crediti da ufiiizzare in compensazione
11U522 interna nella presente dichiaraziono per i versamenti

del soldo IRPEF e per imposta sosfitutiva
ll.ui

di cui gi fin; IRPEF par imposta loititutiva

,00 _^0_

Total*

Pa rle III

Eccedenze

dal 2008 al 2019

RU523
Anno di forma;
ll.l'.ccnlm C»<lincredito:. h,n»dirihrin,«,k> R-au.al 31/12/2020" ;1.Crcj,k>u«l.«i«fon«l20y: :: li.iia.iotil 31/liieillKi

2 . 3-3 • , < :::^ 5 , .; „
I I ' "' .ooffili" -°o.;:" ,°°•

RU524

RU525 T
± -oo a ,00 -00(

,00 Bl .°° la
1

,oo! l
RU526 ,00 ,00 ,00

Porte IV

Eccedenia 2020
RU527

Codlce eredito Amw di ritarimento Ami

2 3

1 fore eccadents

,00^

Crtdito utiliuccto not 2021 lieiidup al 31/t^/W^^^

,00
.s

,00
a

RU528 -on a ,00 ,00

RU529 ,00 ! ,00
m

,00 r
RU530 ,00:1 -°°- ,00

Parte V

Eccedenza 2021 RU531

RU532

RU533

RU534

,:,'«,I.>]|!«i—:«»><f<»t«;::
I , Ssl i: 3
I II ___,00_

,00;I I •
T
T

M-
TT ,00'

,00
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SEZIONE I

Credit! d'imposta

(I crediti da indicare

nella sezione

sono elencati

nelle istruzioni)

RU 1
Doti identificativt del credito d'impo^a spettonte Codice crBdito

Inv. Bem Strumental-i 2 ' LJ 3
RU2 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione 340,00 fll

iRU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione V)-A] ,00
;i

I

RU 5
Credito d'imposta

spettante nel periodo y, ^; ' .00
2 ",oF ,00

:C2
,00

m w- ,00 II3
^^litl an,,

,00 :IM
RU6 Credito utifizzato in compensazione con il moci. F24 295,00 •

Credito
RU 7 ulilizzato

ai fini

Ritenute

,,00

IVAIPTKxiicieacBinto)

,00

IVA (Soldo)

3

,00

IRPEF (Acconli)

,00

18PEF ISoldal

,00

Impotta *ottitutivo:

-£°.
RU8 Creditod'imposta riversato ,00

RU 9 Crectito d'imposta ceduto (da riportare nella sezione VI-B}
LIM

,°o|S

RU 1 1 Credil'o d'imposto richiesto a rimborso

RU 1 2 Creciito d'lmposta residuo (da riporhare nella successiva dichiarazione) Vedere iitruzioni 2
,00:31

45,00:11
SEZIONE II

Caro pefrolio RU21 Credito d'imposta re&iduo delta precedente dicKiarazione

Cf»<)ito 2020 Cndilo 2021

,00

RU22 Credito d'imposta ncevuto (da riportare nella sezione VI-A)
I

"^s

,00 r

RU23 Credito d'imposta spettante net periodo ,001

RU24 Credito utiiizzato in compensazione con il mod.F24 _,00j -°1:1
RU25 Cr&dito cl'imposta riversato ,00 ,00

RU27 Credito d'imposta richiesto a rimborso _^0_

RU28 Credito J'imposta resiciuo (da riporiare nella successiva dichiarazionB} ,00

SEZIONE IV

Dati relativi ai crediti

d'imposta per attivita
di ricerca, sviluppo
e innovazione -

formazione -

investimenfi in beni

strumentali net

territorio dello Stato

•R, S a I 2020-2022"

RU 100 Ricerca e s«iluppo

(Comma 200)

Totale &pess Attivita commisiionata Totale spese
perjricercQesviluppo (lett, c) l''e 2" periodo) di personale (iBt^ol
;1 ,2 3

,00 .: .00 ,00

R&S net Mezzogiorno
Numero neo oisunti |n,^ 244 ^ 34/20^.

<"35 Ctnni c, 185 L 178/20)
s

Totaie »pew per attivita Attivita cammitsionata
innovazione tecnologica (lett. c} 1 * pariodol

•R, S e I 2020-2022"

RU101 Innovazione tecnologica

(Comma 201)

,00
2

,00

Total* ipese ;| fctela lp«s« :: Ailmta commillional
H'ran^zion^^colo^ca}: {tnnoy^ionedigitale^ (lett. c);T° pertQdo)
3 .6 7

,00 ,00 ,C

Totals *pe»e Numero neo attunti::::::.::l
d? personaie (lett.a) <a35 anni
3 4

,00

Totale spese :''' :1:<:':^;:'Numero neo dssunltiJS
:di,persona!e tJethal'':!|:';,::i:::. . .....<=35 onn; .:;:lil

.00 ,00
9

"R, Set 2020-2022"

RU 102 Design e ideazione esteficg

(Comma 202)

Totafe spese per design Attivlta commissionata
e idaazione estetica (fett. ci 1" periodoj

,00
2

,00

Totale spese Num&ro neo attunti
cii personale Ei&tt.o) <=35 anni

,00
3

il

RU110 "Formaiione 4.0"
Numero ore dl forTnazfons Numero tavoraton

' i

•

RU 120 Investimanli beni strumentali 2020
Inveitimenti c.188

,00

invssrimenti c.189 Investimenti c.l?0

2

,00
3

,00

Investimenl-i c.1054

RU 130 Investimenti beni strumentati 2021
(effettuati net periodo d'imposta)

Beni matenali Beni immateriali Strumenfi tecnologici »w

,00 ,00 ,00

Investimentt C. 1056 Invesfimenti c. 1058

5

,00 ,00

Investimenti c.1054

Invesfimenti beni strumentali 2021

RU 140 (effettuati dopo la chiusura del periodo
d'imposta e fine al 31 dicembre 2022)

Beni materiali Beni immatenali Strumertti tecnofogici sw
2 3

,00 ,00 ,00

Investimenti c. 1056 Investimentt c. 1058
4 5

,00 ,00

SEZIONE V

Altri credit! d'imposta

RU401 Credit! d'imposta re&idui defla precedente clichiarazione ,00

RU402 Credit) d'imposta ricevuti (da riportare nella sezione VI-A) ,00

RU403 Crediti d'imposta spettanti a seguito di accogfimento di ricorsi ,00
Credit'

RU404 utilizzati ,
aifini

Ritenyfe

_,_op

IVAjPTiniai.tluontol

,00

IVA (SaUol

00

IRFEF (Acconli)

,00

IRPEF (Soldo!

,00

tlrhpottd lostitutiMi

,00

Comp. coo il mod. F241

^fl0_

RU405 Credit! d'imposta ri»ersnH ,00

RU407 Crediti d'imp&sta re&idui {da riportare nella successiva dichiarazione) ,00



Codice Fiscale Mod. N. --J

SEZIONE VI

Sezione VI-A

Crediti d'imposta
ricevufi

KU501 Codice credito i!|l Codice fiacqle *oggetto<se(Jente s@ ;h<|KiFto:rmru!ss3|B

,00|

RU502 aiK' giiBi|iiaB!:;s;:li

RU503
-3
,001

RU504
-Ill

,00 a
RU505 ,00j!-!|

I
I
I
§
s
s
I

0-

15

I

0

g
I
I
I

§

I
I
uj

Sezione VI-B

Credifi d'imposta
trasferiti

RU506
Codice credito Anno A riferimwto Codlce fitcale soggetto cestionario [mporto ceduto

,00

RU507

RU508
-°°11
,00 IJM

RU509 ,00 1111

RU510 ,00 •

Sezione VI-C

Limitediutilizzo

Pa rle I

Dati generali

RU512
Totale credfti da
quadra RU anno 2021

Credilo retiduo
al1/1/2021

Crsditotpettonte
nel2021

,00 ,00
3

di cui eccedenze onn!
'^<* : ::l:iH|j;':ipr,c«<lmti-dai200a ol2020 ::W D!fhrenzo||!|i|t||

':';1
,00 ,00

Totale de! crediti e contributi utiiizzati in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2021

RU5I4 Limite di utilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU51 3)]

RU515 Eccedenza 2021 (da riportare nei righi da RU531 a RU534)

,w

00

00

,00"

,00

,00

,00

,00

£2

Parte II

Verifica del limite di

utilizzo in compensazione
interna

RU516
Totaie dei crediti da quadro RU utifizzati in compensazione con il mod. F24
da) 1 /I /2022 fino alia data di presentazione della presents dichiarazione

RU517
Tofale dei cre^iti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per fl versomento delle ritenute effettuato

dal 1/1/2022 e fino alia data di presentazione della pr&sente dichiarozione {quacfro.ST del mociellq 770)

RU518
Totals del credit) da quadro RU utilizzati in compensazione interno per I versamenti ai fini IVA effettuati

dal 1/1/2022 e fino alia data di pre sen taz tone detla presente dichiarazione (quadro VL del modello IVA]

RU520 Totale dai crediti da quadra RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518)

RU521
Totafe dei crediH e contributi utilizzati in cofnpensazione con it mod.F24

dal 1/1/2022 fino olta data di presentazione delta presente ciichiarazione

Totale del crediH do ufilizzare in compensazione
RU522 interna nefla presente dichiarazione per i versamenti

de! saldo IRPEF e per imposta sostitutiva
(jieu;

di GUI ai fini IftPE.F per impotta tottitutlva

,00 _,00

Tolale

3

-°ul
Porte III

Eccedenze

dat 2008 al 2019

RU523
Anno di fon

(JeS'eecedenza Codice credito Annailir&mmtol
^ . 3

Ruduoal 31/12/2020

,00

Cnd.Ie ulil.a.to nd 2021

,00
5

•:Re*iduoal31/12/202l||J|^

,00 ill

RU524 M. w^ ,.00; ,00

RU525
^ii

,00 ,00 ,00 ?::

RU526 ,00 ,00 ,00

Parte IV

Eccedenza 2020
RU527

Cod... crd.to Anno di ritarmenio : ^|: Amtnpntore eceedentft
2 ••:•.:: 3

.00

Cn^ito trtilizzflto nel 2021 „ ft^uo t|| 31 /12/2021;;
.{

,00
5

,00

RU528 ,00 ,00^ ,°°_

RU529 _,qo_ ^op_ ,00

RU530 ,00 ,00 ,00

Parte V

Eccedenza 2021 RU531

RU532
RU533

RU534

SCollif ei«it» ; Ann> * ril——.. '. ^.••.BnUn ·<nd.nl·

J: ,00_

I, ,^ja_ _ ._,_A,__. _, ,_, ,qo_

I II ;IH .00

,00


